北福岡 福岡 佐賀 長崎 大分 熊本 宮崎 鹿児島

日時 2021年7月20日（火） 19:15～20:00

場所 ホルトホール・409教室

出席者 22名

　JIA会員　出席 10名、委任状 7名、欠席 2名（17/19）

　協力会員 19名、会員外 1名

議事録作成者 松田会員 4.報告事項

議事録署名人 髙橋幹事 ○支部関係

①役員会の報告 重田会長

◆内容 ②まちづくり委員会事業について 髙橋幹事

1.確認事項 髙橋幹事 〇大分地域会

①令和3年度木の匠育成事業について 重田会長

②協力会員　年会費請求について

③新規協力会員紹介　大光電機株式会社福岡支店大分事務所

④その他

5.その他

2.会長挨拶 重田会長

3.協議事項 重田会長 6. 例会企画 松田会員

○支部WG担当について 〇セミナー「環境性能の高度化による外装の最新動向」

2021年度九州支部事業委員会担当表（案）が承認されました。

○準会員会費について

○気候風土適応住宅大分版協議の参加について

6.閉会 竹宮副会長

株式会社LIXIL エンジニアリング営業部環境市場グループ グ
ループリーダー 岩瀬静雄様

「フロントコンクールについての参加のご案内」別鉄サッシ工業
株式会社 小野様

竹宮副会長より閉会の辞があり散会しました。次回8月例会予定
は8/17(火)19時15分。

JIA九州支部大分地域会　令和３年７月　活動報告

■2021年度　第３回例会

出席者人数の確認を行いました。
会員数19名の内、出席者総数17名（委任状による出席者数7名含
む）、欠席者2名により、例会が成立しました。

士会中心に行われているが、JIA、事務所協会、士会の設計3団体
により県に提案し、参加する方向ですすめていくことが承認され
ました。

〇金田元会員からJIA会員にの資料贈呈がありました。

ジュニア会員会費、個人協力会員会費を支部共通とする件につい
て案が示され、協議の結果承認されました。ジュニア会員につい
ては、支部共通の年会費￥6,000、入会金￥1,000（福岡、鹿児島
同等）に加えて、会報誌の提供を検討していくこととなりまし
た。個人協力会員については、年会費￥12,000、入会金￥5,000
（鹿児島同等）とすることが承認されました。

https://www.lixil.co.jp/

別鉄サッシ工業株式会社

https://www.bettetsu.co.jp/

株式会社LIXIL